АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧЕРНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.12.2021                                                                                   №  76
с. Черновское

О внесении изменений в постановление администрации Черновского сельского поселения от 15.12.2020 № 52 «Об утверждении муниципальной программы «Содействие занятости населения Черновского сельского поселения Шабалинского района Кировской области»  на 2021 год и  на плановый период 2022 и 2023 годов»
В целях повышения занятости и социальной защиты
от безработицы населения Черновского сельского поселения Шабалинского района, обеспечения социальной поддержки безработных граждан муниципального образования Черновское сельское поселение Шабалинского района Кировской области, в  соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  муниципального образования Черновское сельское поселение, администрация Черновского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Черновского сельского поселения от 15.12.2020 № 52 «Об утверждении муниципальной программы «Содействие занятости населения Черновского сельского поселения Шабалинского района Кировской области»  на 2021 год и  на плановый период 2022 и 2023 годов»  следующие изменения:
1.1. В паспорте муниципальной программы «Содействие занятости  населения муниципального образования  Черновское сельское поселение Шабалинского района Кировской области» по строке «Ресурсное обеспечение Муниципальной программы» цифры «5,0» заменить цифрами «0».
1.2. В   разделе 5 слова  «в 2021 году – 5,0 тыс. руб.» заменить словами

«в 2021 году – 0 тыс. руб.».

1.3. В разделе 6 изложить в новой редакции таблицу:

	Наименование мероприятия
	Бюджетополучатель
	Код ЭКР
	Финансирование (тыс. руб.)

	2021
год
	2022
год
	2023
год

	Временное трудоустройство
несовершеннолетних граждан
в возрасте от 14 до 18 лет
в свободное от учебы время
	Черновское сельское поселения
	225
	0
	0
	0

	Организация общественных
работ
	Черновское сельское поселение
	225
	0
	0
	0

	ВСЕГО

	0
	0
	0

          4. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления администрации Черновского сельского поселения.

5. Постановление вступает в силу после  его официального опубликования в «Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Черновского сельского поселения Шабалинского района Кировской области»
Глава администрации

Черновского сельского поселения                                          В.В.Минин